
19-05-2024 Bazar.as - Prodej penzionu, 800 m2, Mikulov

Prodej penzionu, 800 m2,
Mikulov

Cena: 15 500 000 Kč
Lokalita: Bohuslavice u Zlína
Zadáno: 25.02.2014 20:29:26
Číslo inzerátu: 5174
Kategorie inzerce: Reality -  Hotely, ubytování

Počet zhlédnutí: 1290x
Inzerent: Bara
Telefon:
E-mail: ba-ra@post.cz

Adresa: Bohuslavice u Zlína, 76001 Česká
republika

Penzion Zátiší Mikulov se zavedenou klientelou Exkluzivně nabízíme k prodeji Pension Zátiší v
Mikulově pod Turoldem, který nabízí možnost ubytování v 10 stylově a komfortně vybavených
pokojích kolaudovaný v roce 2009 = jedná se o novostavbu. Leží na hraničním přechodu s
Rakouskem a díky tomu má skvělou obsazenost. V letních a zimních měsících je vyhledávanou
zastávkou turistů z Polska a Pobaltských zemí na jejich cestě do Chorvatska, Itálie či Rakouska. Díky
internetovým portálům Booking a Hotels je v letních a zimních měsících obsazenost 100%. Díky tomu
se jedná o velmi zajímavou investici se zajištěnou klientelou. Mimo tyto měsíce se zde pořádají menší
firemní a rodinné akce. Výhodou je možnost účastnit se vinobraní a blízkost nově otevřeného
akvaparku v Pasohlávkách, se kterým je navázána spolupráce čímž lze zvýšit obsazenost mimo hlavní
měsíce. Nachází se v klidné části města Mikulova v blízkosti viničních tratí. Kapacita pensionu je 36
lůžek s možností přistýlek.Vybavení pokojů :vlastní koupelna i toaleta ,chladnička ,Wifi připojení k
internetu a možnost úschovy jízdních kol .Parkování je zdarma přímo před budovou pensionu .
Dostupnost: centrum města asi 10 minut volnou chůzí. V přízemí je recepce, restaurace, společenská
místnost a prostorný vinný sklep s archivem. Před domem je další vinný sklep. Celý interiér je pojat v
duchu vinařské oblasti a to vše na vysoké úrovni což potvrzuje i hodnocení klientů. V posledním
patře se nachází prostorný byt o velikosti 2+KK určený pro majitele či správce. Můžete se na mne
kdykoliv obrátit na některém z níže uvedených kontaktů. Tel. na makléře: 739 570 770 Tel. do
kanceláře: 739570770 E-mail: michal.malanik@re-max.cz

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1


